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为进一步扩大我省民营企业影响力，激发我省民营企业创新力竞争力，发挥百强民营企业示范引领作用，推动新时代民营经济高质量发展，
省市场监管局、省工商联以企业自愿申报为原则，根据2021年度财务报表，以企业2021年度营业收入（销售总额）为基本标准，参考其当年纳税
额、净利润等指标及企业信用信息公示系统年报相关数据进行排序，现对浙江荣盛控股集团有限公司等“2022 浙江省民营企业 100 强”名单予
以公布。希望百强民营企业继续弘扬新时代企业家精神，聚力科技创新，驱动转型升级，持续增强企业核心竞争力，不断做强做优做大企业。全
省民营企业要以他们为标杆，面对外部环境新挑战，坚定信心、坚守实业、克服短板、塑造变革，在提升综合实力和质量效益上勇下苦功，持续保持
发展韧性、发展活力，推动新时代浙江民营经济新飞跃，为现代化先行和共同富裕示范作出更大贡献。

“2022浙江省民营企业100强”名单
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浙江荣盛控股集团有限公司

浙江吉利控股集团有限公司

浙江恒逸集团有限公司

多弗国际控股集团有限公司

海亮集团有限公司

蚂蚁科技集团股份有限公司

万向集团公司

传化集团有限公司

雅戈尔集团股份有限公司

中天控股集团有限公司

宁波金田投资控股有限公司

桐昆控股集团有限公司

中基宁波集团股份有限公司

正泰集团股份有限公司

杭州锦江集团有限公司

浙江富冶集团有限公司

远大物产集团有限公司

新凤鸣控股集团有限公司

奥克斯集团有限公司

巨星控股集团有限公司

浙江前程投资股份有限公司

德力西集团有限公司

红狮控股集团有限公司

浙江菜鸟供应链管理有限公司

富通集团有限公司

华峰集团有限公司

浙江卫星控股股份有限公司

浙江升华控股集团有限公司

杭州娃哈哈集团有限公司

人民控股集团有限公司

浙江元立金属制品集团有限公司

浙江中成控股集团有限公司

振石控股集团有限公司

宁波均胜电子股份有限公司

浙江新湖集团股份有限公司

宁波富邦控股集团有限公司

祥生地产集团有限公司

浙江东南网架集团有限公司

金田阳光投资集团有限公司

卧龙控股集团有限公司

浙江宝业建设集团有限公司

森马集团有限公司

伟星集团有限公司

得力集团有限公司

杭州东恒石油有限公司

三花控股集团有限公司

太平鸟集团有限公司

杭州滨江房产集团股份有限公司

浙江龙盛控股有限公司

万洋集团有限公司

李水荣

李东辉

邱建林

涂金连

王黎红

井贤栋

鲁伟鼎

徐冠巨

李如成

楼永良

楼国强

陈士良

周巨乐

朱信敏

张建阳

罗忠平

史迎春

庄奎龙

郑坚江

仇建平

邵 军

胡成中

章小华

万 霖

王建沂

尤飞宇

杨卫东

夏士林

宗庆后

郑元豹

叶新华

王永泉

张毓强

王剑峰

林俊波

宋汉平

陈国祥

郭明明

金位海

陈嫣妮

金吉祥

邱光和

章卡鹏

娄甫君

张根富

张道才

张江平

戚金兴

阮水龙

苏孝忠

44831822

36031587

32879978

20686568

20027392

18872127

16284367

14444414

14393756

13121409

12285695

11090509

10954361

10668987

8056432

7937051

7893602

7498901

7200722

6909181

6707005

6630622

6553593

6043414

6018029

5751071

5307401

5206469

5191451

5081712

4903178

4756583

4578462

4567003

4538615

4512756

4371903

4345631

4309381

4304584

4268356

4216782

4035214

4028383

4020492

4017496

3856591

3797636

3740550

3728051

杭州

杭州

杭州

温州

绍兴

杭州

杭州

杭州

宁波

杭州

宁波

嘉兴

宁波

温州

杭州

杭州

宁波

嘉兴

宁波

杭州

宁波

温州

金华

杭州

杭州

温州

嘉兴

湖州

杭州

温州

丽水

绍兴

嘉兴

宁波

杭州

宁波

绍兴

杭州

杭州

绍兴

绍兴

温州

台州

宁波

杭州

绍兴

宁波

杭州

绍兴

温州

排名 企业名称
法定代表人
（负责人）

营业收入
（万元）

地区
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舜宇集团有限公司

浙江华友钴业股份有限公司

西子联合控股有限公司

华东医药股份有限公司

花园集团有限公司

海外海集团有限公司

万丰奥特控股集团有限公司

浙江大华技术股份有限公司

浙江中南建设集团有限公司

华立集团股份有限公司

浙江甬金金属科技股份有限公司

浙江富春江通信集团有限公司

久立集团股份有限公司

浙江协和集团有限公司

德华集团控股股份有限公司

恒尊控股集团有限公司

腾达建设集团股份有限公司

致远控股集团有限公司

天洁集团有限公司

兴惠化纤集团有限公司

精工控股集团有限公司

奥康集团有限公司

中哲控股集团有限公司

美欣达集团有限公司

鸿翔控股集团有限公司

胜达集团有限公司

浙江建华集团有限公司

西子国际控股有限公司

浙江国泰建设集团有限公司

天颂建设集团有限公司

万事利集团有限公司

纳爱斯集团有限公司

申通快递股份有限公司

回音必集团有限公司

顾家集团有限公司

杭州昊超电子商务有限公司

浙江独山能源有限公司

宁波合盛集团有限公司

浙江天猫供应链管理有限公司

立讯智造（浙江）有限公司

浙江天圣控股集团有限公司

永兴特种材料科技股份有限公司

龙元建设集团股份有限公司

浙江新安化工集团股份有限公司

宁波君安控股有限公司

东方日升新能源股份有限公司

宁波华翔电子股份有限公司

露笑集团有限公司

广博控股集团有限公司

万向三农集团有限公司

叶辽宁

陈雪华

王水福

吕 梁

邵钦祥

夏国良

陈 滨

傅利泉

吴建荣

汪思洋

YU JI QUN

孙 翀

蔡兴强

邵伯虎

丁鸿敏

袁海波

杨九如

王云龙

边 宇

项兴富

方朝阳

王振滔

杨和荣

芮 勇

姚岳良

方吾校

许荣根

陈夏鑫

李炳传

严守元

屠红燕

何丽明

陈德军

王大冲

顾江生

祁 宇

郑永伟

罗立国

邱 阳

李家意

孙永根

高兴江

赖朝辉

吴建华

柯德君

林海峰

周晓峰

鲁小均

胡志明

鲁伟鼎

3587941

3531654

3484743

3456330

3427103

3405564

3310508

3283548

3271844

3171703

3136597

3091784

3057705

3032000

3028776

3007299

2996510

2982177

2976362

2960233

2958300

2951019

2950223

2924192

2887874

2882662

2816509

2813559

2800437

2782103

2754455

2677128

2525477

2350653

2308775

2243793

2161852

2153204

2080684

2060784

1993436

1955297

1954782

1897666

1889899

1883072

1758782

1726408

1715619

1666916

宁波

嘉兴

杭州

杭州

金华

杭州

绍兴

杭州

杭州

杭州

金华

杭州

湖州

杭州

湖州

舟山

台州

温州

绍兴

杭州

绍兴

温州

宁波

湖州

嘉兴

杭州

杭州

杭州

杭州

台州

杭州

丽水

台州

杭州

杭州

杭州

嘉兴

宁波

杭州

嘉兴

绍兴

湖州

宁波

杭州

宁波

宁波

宁波

绍兴

宁波

杭州

排名 企业名称
法定代表人
（负责人）

营业收入
（万元）

地区


